
Dinaminis smulkių dalių 
sandėliavimas
Nenutrūkstamo veikimo elevatorius



•

•

•

•

•

Individualus sprendimas
Individualus kompaktiško 
sandėliavimo sprendimas.
Ergonomiškai ir efektyviai pasiekiamas didesnis našumas.

Nenutrūkstamo veikimo elevatoriai veikia cirkuliacijos principu. Prekės, kaip karuselėje, sukasi į naudojimo angos pusę, kur 
operatorius jas gali lengvai ir saugiai paimti. Jie individualiai pritaikomi prie Jūsų poreikių ir sudaro sąlygas sandėliavimui 
dideliu tankumu, tiek gamyboje, tiek sandėlyje. Taip sukuriamas maksimalus sandėliavimo plotas minimaliame paviršiaus 
plote. Kiti privalumai yra didelis užsakymų rinkimo našumas ir sukimosi greitis, leidžiantis greitai pasiekti visas prekes. 
Nenutrūkstamo veikimo elevatoriai tinkami naudoti ten, kur nepakanka vietos arba laiko užsakymų rinkimui statiškai 
sandėliuojant krovinius. Per „Jungheinrich Logistics Interface“ bet kada galima prijungti prie sandėlio valdymo sistemos. 
Galima įrengti kaip atskirai stovintį elevatorinį stelažą arba kaip aukšto jungtį su keliomis valdymo angomis iki 10 metrų 
aukščio. Moderniausia saugumo technologija ir geriausia ergonomika užtikrina, kad nenutrūkstamo veikimo elevatorius būtų 
patikimas ir naudotojui patogus naudoti sprendimas.

 

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius 
sprendimus kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, 
kurie atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir tobulinami 
pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos kūrėju siūlome 
Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

 

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės 
kokybe ir saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš 
mūsų 120 sertifikuotų inspektorių remiantis DIN EN 15635 
standartu pas Jus atliks kasmetinę patikrą. Jei ko pritrūksta, 
greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Greita prieiga prie visų sandėliuojamų krovinių dėl didelio sukimosi greičio

Optimalus ploto panaudojimas dėl sandėliavimo didesniu tankiu ir aukščio 
išnaudojimo

Su daugybe saugumo funkcijų suderintas ergonomiškas dizainas

Tvirta ir ilgaamžė technika užtikrina labai ilgą nenutrūkstamo veikimo 
elevatoriaus naudojimo trukmę

Paprastas prijungimas prie skirtingų sandėlio valdymo sistemų



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•
•

•
•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Mūsų nenutrūkstamo veikimo 
elevatorius yra modulinės struktūros. 
Universalių laikiklių koncepcija leidžia 
jį optimaliai pritaikyti prie Jūsų 
poreikių ir paimti įvairiausius 
sandėliavimo ir transportavimo 
konteineriams.

Skirtingai nuo klasikinių grindinių 
stelažų, nenutrūkstamo veikimo 
elevatoriai leidžia tankiai sandėliuoti 
mažiausioje erdvėje. Prekė 
paduodama operatoriui, dėl to 
sutaupoma laiko ir energijos dėl 
sutrumpėjusių kelių. Sutaupytą 
sandėliavimo plotą galima išnaudoti 
kitaip.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Pritaikymo galimybės
Galima individuali laikiklių įranga, 
pvz., su tarpinėmis lentynomis, 
stalčiais, atskyrimo elementais.
Dėl tvirtos konstrukcijos 
nenutrūkstamo veikimo elevatorių 
galima ratukų pagalba perkelti į 
kitą sandėlio vietą.
Autonominis arba sisteminis 
režimas.
Modifikavimo ir permontavimo 
paketai keičiant naudojimą.

Mažas ploto poreikis
Panaudojus erdvę į aukštį 
sumažinamas ploto poreikis.

Paprastas integravimas
Lengvas integravimas į esamus 
sandėlio procesus.
Tiesioginis prijungimas prie 
sandėlio valdymo sistemų (WMS), 
pvz., „Jungheinrich WMS“.
Integravimas per pirminę 
programinės įrangos logistikos 
sąsają „Jungheinrich Logistics 
Interface“.

„Pick-by-Light“ sistema 
(pasirinktinai)

TIC matrica naudojimo angos 
apačioje padeda greitai ir tiksliai 
išimti prekes.

Didelis perkrovimo našumas
Didelis sukimosi greitis garantuoja 
didelį surinkimo našumą.

Aukšti saugumo standartai
Sertifikuotas saugumas.
Pastovi prieiga prie prekių dėl 
avarinės paleidimo rankenos 
nutrūkus maitinimui.
Galimybė nustatyti prieigos teises.
Optimali darbuotojų ir 
sandėliuojamų krovinių apsauga 
šviesos užtvara.

Ilgalaikis investicijų saugumas
Ilgaamžiškumas.
Modifikavimo ir permontavimo 
paketai keičiant naudojimą.



Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas PRK 180 PRK 350 PRK 650

Gerätehöhe min/max 2210 - 7510 mm 2360 - 10010 mm 2360 - 10010 mm

Gerätebreite min/max 3075 - 3875 mm 3075 - 3875 mm 3175 - 3975 mm

Gerätetiefe min/max 1251 - 1631 mm 1271 - 1671 mm 1311 - 1711 mm

Beladung (max.) 6 t 12,5 t 19 t

Warenhöhe (max.)

Lichte Breite Träger min/ 
max

2450 / 3250 mm 2450 / 3250 mm 2450 / 3250 mm

Lichte Tiefe Träger min/ 
max

428 / 628 mm 428 / 628 mm 428 / 628 mm

Lichte Höhe Träger min/ 
max

212 / 364 mm 217 / 483 mm 247 / 450 mm

Trägerbeladung (max.) 180 kg 350 kg 650 kg

Beladung Zwischenboden 
(max.)

100 kg 150 kg 150 kg

Geschwindigkeit (max.) 0,125 m/s 0,125 m/s 0,125 m/s

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 


	Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas
	Nenutrūkstamo veikimo elevatorius

	Individualus sprendimas
	Individualus kompaktiško sandėliavimo sprendimas.
	Ergonomiškai ir efektyviai pasiekiamas didesnis našumas.
	Stelažų gamybos patirtis nuo 1958
	Patikrinta kokybė. Garantuota
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
	didžiausiai kliento naudai.
	Tinkamas jūsų programų modelis:


